

Oprava venkovního pískovcového schodiště.

Je nutné, aby uchazeč osobně provedl přeměření schodů a jejich obhlídku.

Materiál	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Demontáž stávajícího schodiště	16 schodů x 6,6 m	1375	145750	176358
Demontáž podesty	6,6 m x 1,5 m	1200	12000	14520
Likvidace suti	10 m ³	2900	29000	35090
Vysprávka podkladu schodiště + vybetonování	47 m ²	2100	98700	119427
Revize a vyspravení základu a hydroizolace	47 m ²	2570	120490	146156
Repasování schodů, oprava rozbitých míst	86,2 bm	1650	142230	172098
Výroba nových schodů (tři stupně)	3 x 6,6 bm	7645	151371	183159
Montáž schodů	16 schodů x 6,6 m	3080	326480	395041
Dodávka žulové dlažby tl. 3cm na podestu	10 m ²	4125	41250	49913
Montáž podesty	10 m ²	1500	15000	18150
Montáž dlažby na podestě	10 m ²	1595	15950	19300
Sokl tvaru sárka	16,5 bm	2070	34155	41328
Montáž soklu	16,5 bm	1490	24585	29748
Spojovací materiál	3 m ³	2420	7260	8785
Ostatní práce s tím spojené (doprava, zaměření, výkresová dokumentace apod.)	1	30000	30000	36300
Celkem	-	-	1 194 221Kč	1 445 008Kč

